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MHS

HADIR
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DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Okt 2022

Pengantar Metode Penelitian  39 HARIS MUZAKIR

 2 Jumat

14 Okt 2022

Rumusan Masalah  40 HARIS MUZAKIR

 3 Jumat

21 Okt 2022

Tujuan, manfaat dan hipotesis penelitan  40 HARIS MUZAKIR

 4 Jumat

28 Okt 2022

Tinjauan Teori  40 HARIS MUZAKIR

 5 Jumat

4 Nov 2022

Plagiarisme  39 HARIS MUZAKIR

 6 Jumat

11 Nov 2022

Penulisan Referensi  40 HARIS MUZAKIR

 7 Jumat

18 Nov 2022

Kerangka Penelitian  40 HARIS MUZAKIR

 8 Kamis

24 Nov 2022

UTS (Ujian Tengah Semester)  40 HARIS MUZAKIR
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 9 Jumat

2 Des 2022

Variabel Penelitian (offline)  39 HARIS MUZAKIR

 10 Jumat

9 Des 2022

Definis Operasional  34 HARIS MUZAKIR

 11 Jumat

16 Des 2022

Rancangan dan Desain Penelitian (online)  39 HARIS MUZAKIR

 12 Jumat

23 Des 2022

Pengumpulan dan Analisis Data Kuantitatif (online)  37 HARIS MUZAKIR

 13 Jumat

30 Des 2022

Penelitian Kualitatif  40 HARIS MUZAKIR

 14 Jumat

6 Jan 2023

Penelitian Kualitatif  40 HARIS MUZAKIR

 15 Jumat

13 Jan 2023

Populasindan sampel  40 HARIS MUZAKIR

 16 Kamis

26 Jan 2023

UAS (Ujian Akhir Semester)  40 HARIS MUZAKIR

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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%

HADIR
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HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 202224 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 26 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1605015025 ITA NAWANG SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1905015021 ANISYAH HANDAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1905015030 DAFA PABERTIYAN 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 4 1905015040 ANNISA APRILILIANI ZARNIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1905015056 ADITYA AGUNG NUGROHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1905015065 SHALSA EKA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1905015073 HESTI SEPTIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1905015093 DAFA ARIFIANSYAH 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 9 1905015096 ARIEF PUTRANTO NURSAMIAJI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1905015097 MUHAMAD FAHRI KHUSAERI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1905015111 ARDELIA SABRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1905015112 ENDAH TRI HANDAYANI 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 13 1905015116 OCTAVIARA KUSUMA NINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1905015117 NABILA SAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1905015125 DIKI SATRYA NUGRAHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1905015127 KHAIRUNISA DIRA OKTAVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1905015130 NUR MUZIZAH SIREGAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1905015146 MUHAMMAD ARVI PUTRA SATYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1905015151 FAHSYA VINI NOVIANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1905015154 MUHAMAD RAIHAN GUYANSYAH 13  80X V V V V V V V V X V X V V V V

 21 1905015159 ANNUGRAH STEFANUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 1905015161 RIDHO YANUAR MUARIF 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 23 1905015166 TASYA AULIA NUR ZACHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1905015167 SEVIA NUR AZZAHRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1905015169 ZULFA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1905015176 DICKY DWI PUTRANTO 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 27 1905015179 NURUL AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1905015185 ZAHRA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1905015192 REFA RACHMADDINO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1905015199 NURKHOLIS TRIWARDANA 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 31 1905015203 HANULZIA ADINDA ISMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1905015216 MUHAMMAD ICHSAN FADILAH 14  87V V V V X V V V V X V V V V V V

 33 1905015225 IPAH KHOLIPAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1905015236 NUR HANA MUFIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1905015237 MERIN DWI ARLINO PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1905015241 BAGUS KURNIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1905015254 PUTRI RACHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1905015268 NADIA AULIZA 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 39 1905015272 MUHAMMAD FADLY RAMADHAN 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 40 1905015288 KHAERUNISA PUTRI LORENZO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39.00Jumlah hadir :  40  40  40  39  40  40  40  39  34  39  37  40  40  40  40
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N
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N.Aktif

 1 1605015025 ITA NAWANG SARI  60 80  65 80 B 68.00

 2 1905015021 ANISYAH HANDAYANI  93 80  80 80 A 83.90

 3 1905015030 DAFA PABERTIYAN  95 80  70 80 A 80.50

 4 1905015040 ANNISA APRILILIANI ZARNIS  60 80  65 80 B 68.00

 5 1905015056 ADITYA AGUNG NUGROHO  98 80  50 80 B 73.40

 6 1905015065 SHALSA EKA PUTRI  98 80  78 80 A 84.60

 7 1905015073 HESTI SEPTIYANI  88 80  88 80 A 85.60

 8 1905015093 DAFA ARIFIANSYAH  95 80  60 80 B 76.50

 9 1905015096 ARIEF PUTRANTO NURSAMIAJI  95 80  78 80 A 83.70

 10 1905015097 MUHAMAD FAHRI KHUSAERI  90 80  78 80 A 82.20

 11 1905015111 ARDELIA SABRINA  98 80  93 80 A 90.60

 12 1905015112 ENDAH TRI HANDAYANI  78 80  53 80 B 68.60

 13 1905015116 OCTAVIARA KUSUMA NINGRUM  80 80  73 80 B 77.20

 14 1905015117 NABILA SAPUTRI  85 80  47 80 B 68.30

 15 1905015125 DIKI SATRYA NUGRAHA  95 80  70 80 A 80.50

 16 1905015127 KHAIRUNISA DIRA OKTAVIA  93 80  65 80 B 77.90

 17 1905015130 NUR MUZIZAH SIREGAR  95 80  93 80 A 89.70

 18 1905015146 MUHAMMAD ARVI PUTRA SATYA  88 80  75 80 A 80.40

 19 1905015151 FAHSYA VINI NOVIANDINI  93 80  83 80 A 85.10

 20 1905015154 MUHAMAD RAIHAN GUYANSYAH  80 80  50 80 B 68.00

 21 1905015159 ANNUGRAH STEFANUS  90 80  75 80 A 81.00

 22 1905015161 RIDHO YANUAR MUARIF  93 80  75 80 A 81.90

 23 1905015166 TASYA AULIA NUR ZACHRA  95 80  73 80 A 81.70

 24 1905015167 SEVIA NUR AZZAHRAH  95 80  78 80 A 83.70

 25 1905015169 ZULFA SALSABILA  93 80  41 80 B 68.30

 26 1905015176 DICKY DWI PUTRANTO  95 80  80 80 A 84.50

 27 1905015179 NURUL AZIZAH  98 80  93 80 A 90.60
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 28 1905015185 ZAHRA AULIA  95 80  95 80 A 90.50

 29 1905015192 REFA RACHMADDINO  93 80  85 80 A 85.90

 30 1905015199 NURKHOLIS TRIWARDANA  88 80  80 80 A 82.40

 31 1905015203 HANULZIA ADINDA ISMI  95 80  83 80 A 85.70

 32 1905015216 MUHAMMAD ICHSAN FADILAH  95 80  78 80 A 83.70

 33 1905015225 IPAH KHOLIPAH  98 80  80 80 A 85.40

 34 1905015236 NUR HANA MUFIDAH  93 80  83 80 A 85.10

 35 1905015237 MERIN DWI ARLINO PUTRA  95 80  69 80 A 80.10

 36 1905015241 BAGUS KURNIAWAN  80 80  80 80 A 80.00

 37 1905015254 PUTRI RACHMAWATI  93 80  65 80 B 77.90

 38 1905015268 NADIA AULIZA  93 80  41 80 B 68.30

 39 1905015272 MUHAMMAD FADLY RAMADHAN  88 80  63 80 B 75.60

 40 1905015288 KHAERUNISA PUTRI LORENZO  85 80  78 80 A 80.70

HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

Ttd


